
UCHWAŁA NR XXXIII/194/2021 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia niektórych dróg na terenie Gminy Borowie do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2, w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 470 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Garwolińskiego z dnia 2 października 2018 roku i  23  czerwca  2021  roku,  Rada  Gminy  Borowie uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi wewnętrzne na terenie Gminy Borowie: 

1) ulicę Przemysłową w Borowiu – działki gruntu o nr ew. 268/2, 264/4 oraz część działki o nr ew. 418/1, 
zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały; 

2) w miejscowości Iwowe – działka gruntu nr ew. 1078, zgodnie z załącznikiem graficznym 
Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Alicja Szaniawska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F1D6A52-3452-440C-ACCA-6B1693795B45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/194/2021

Rady Gminy Borowie

z dnia 29 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F1D6A52-3452-440C-ACCA-6B1693795B45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/194/2021

Rady Gminy Borowie

z dnia 29 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F1D6A52-3452-440C-ACCA-6B1693795B45. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIII/194/2021
Rady Gminy Borowie
z dnia 29 lipca 2021 rok
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIII/194/2021
Rady Gminy Borowie
z dnia 29 lipca 2021 rok

